

ارتقاء شغلی در سوابق خدمتی شهدای معزز بانک سپه با حکم مدیر عامل



است: شهادت بهترین طریق رسیدن به اوج نقطه انسانیت است که نصیب مردان الهی می شود، در روزگار غربی و تنهایی یاد و خاطره دلیر مردان عرصه عشق و شجاعت و شهادت تسلی بخش قلب‌های زنگار گرفته ای است که گریبان گیر روزمرگی شده اند و یادآوری خاطرات زیبای شان نشانه ای از عمل نمودن به فرمایش بزرگ مرد عرصه جهاد، شهادت و جانبازی حضرت آیت الله خامنه ای (مدظله العالی) عزیز است که فرمودند «زند

نهاداشتن یاد و خاطره شهدا از خود شهادت کمتر نیست». در پایان حکم مدیر عامل بانک سپه با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر تکریم شهداء و خانواده معظم آنها و تاسی از فرمایشات معظم اله به منظور ارج نهادن به مقام شامخ شهید و شهادت دستور ارتقاء درجه تحصیلی و شغلی شهدای بانک سپه از ابتدای انقلاب تاکنون و لحاظ کردن مزایای آن از ابتدای دی ماه سال جاری برای خانواده معظم این گرانقدران صادر شده است.

پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه: با حکم مدیر عامل، کلیه شهدای معزز بانک سپه که از ابتدای انقلاب تاکنون از مزایای ارتقاء درجه شغلی و تحصیلی بهره مند نشده بودند، بهره مند گردیدند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه محمد کاظم چقازردی مدیر عامل بانک سپه در راستای تکریم شهدای معزز و خانواده معظم آنان با صدور حکمی تمام شهدای بانک سپه را مشمول ارتقای شغلی قرار داد. در نامه و حکم مدیر عامل بانک سپه آمده

صالح آبادی در همایش تجاری ایران و روسیه تاکید کرد:

رابطه راهبردی تهران - مسکو نیازمند توسعه روابط بانکی است

وی در خصوص روابط بانکی بین ایران و روسیه گفت: خوشبختانه امروز ما با هفت بانک روسی روابط کارگزاری برقرار کرده و در تعدادی از این بانکها نیز حساب یورویی و روبلی باز کرده ایم، همچنین آمادگی گشایش اعتبار اسنادی برای واردکنندگان از روسیه و ال سی هایی که در روسیه باز می شود را به صادرکنندگان ایرانی ابلاغ می کنیم.

دکتر صالح آبادی در ادامه گفت: اخیرا بانک مرکزی ایران خرید و فروش ارز به قیمت آزاد را در شعب بانک مجاز اعلام کرده و می توانیم

ارز یورو را اینجا از صادرکنندگان ایرانی خریداری کنیم و در صورتی که تمایل به دریافت معادل ریالی ارز نداشته باشند می توانیم ارز حاصل از صادرات آنها را به کشورهای مختلف به ویژه آلمان منتقل کنیم. وی در بخشی دیگر از سخنان خود با اشاره به خط اعتباری ۱۰ میلیاردی یورویی بانک توسعه صادرات به میربیزنس بانک روسیه افزود: خریداران کالاها ی ایرانی در روسیه می توانند با مراجعه به این بانک از این خط برای خرید مدت دار کالاها استفاده کنند و در صورت استفاده از آن آمادگی گسترش این خطوط را داریم. مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران گفت: ما دنبال حل مشکلات روابط بانکی با روسیه هستیم. رابطه اقتصادی با روسیه برای ما یک رابطه راهبردی و حائز اهمیت است و آمادگی رفع هرگونه مشکل در این زمینه را داریم.



روسیه به مناسبترین شکل گسترش پیدا کند و برای تحقق این هدف نیازمند روابط بانکی موثر بین دو کشور هستیم که پیش نیاز هر گونه روابط اقتصادی اعم از واردات و صادرات است.

معتنم برای ترمیم روابط بانکی از دست رفته است. بانکهای روسی یک سال و نیم قبل بلافاصله پس از امضای برجام آمادگی خود را برای از سرگیری رابطه اعلام کردند. دکتر صالح آبادی در اینباره گفت: روسیه برای ایران بسیار با اهمیت است و اعتقاد ما این است که روابط تجاری و اقتصادی ایران و

مدیر عامل بانک توسعه صادرات در همایش بزرگ تجاری ایران و روسیه با اشاره به برقراری رابطه کارگزاری با بانک روسی تاکید کرد: برای گسترش روابط اقتصادی در کنار روابط سیاسی میان دو کشور باید گام های محکمی در توسعه روابط بانکی برداشته شود.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات، همایش بزرگ تجاری ایران و روسیه با حضور مسئولان بلند پایه اقتصادی و بانکی دو کشور برپا شد.

در حاشیه این نشست میزگرد تخصصی با موضوع همکاریهای دوجانبه در حوزه مالی و بانکی با حضور کنستانتین زویانوف، مدیر صندوق سرمایه گذاری های مستقیم روسیه، علی صالح آبادی رییس و مدیر کل بانک توسعه صادرات ایران، خانم آنا بلیایوا قائم مقام پروم سایوز بانک صنعت روسیه، محمد هزار مدیر عامل میربیزنس بانک، سید حسین سلیمی رییس شورای سیاست گذاری خارجی اتاق بازرگانی و صنعت ایران و چند تن از مدیران بلند پایه بانکی روسیه برگزار شد.

در این نشست دو طرف بر اهمیت روابط بانکی فی مابین تاکید کردند و آن را پیش نیاز توسعه روابط اقتصادی دانستند.

نمایندگان بانکی و مالی روس در خصوص اینکه تحریمهای همه جانبه علیه ایران باعث ایجاد وقفه ای طولانی در روابط بانکی شده متفق القول بودند و بر این موضوع تاکید داشتند که برداشته شدن تحریمهای فرستی

آغاز قرعه کشی «وام ضروری» بازنشستگان

مدیر کل فرهنگ اجتماعی صندوق بازنشستگی کشوری با بیان اینکه پس از قرعه کشی در ۱۰ روز اول دی ماه مرحله اول پرداخت ها انجام می شود گفت: تا مین اعتبار وام در شش مرحله با بازه زمانی دوماهه انجام می شود. به گفته وی اقساط این وام ۹۰ هزار تومان و ۳۶ ماهه است و کارمزد آن چهار درصد خواهد بود.

رشدی با بیان اینکه قریه به یک میلیون نفر تا کنون از این وام استفاده کرده اند گفت: طبیعی است بازنشستگانی که در سال ۹۳ و ۹۴ وام دریافت کرده اند مشمول نخواهند شد.

رشدی ادامه داد: امسال با رشد ۵۰ درصدی اعتبارات، این میزان به ۷۵۰ میلیارد تومان رسید و مبلغ وام به ۳ میلیون تومان افزایش یافت.

وی با بیان اینکه در یک بازه زمانی یک ماهه ۴۱۰ هزار نفر از طریق سامانه ثبت نام کردند که آماری بی سابقه محسوب می شود عنوان کرد: از ۳۰ آبان برنامه ریزی برای انجام قرعه کشی صورت گرفته بود، اما مانعی از سوی بانک عامل وجود داشت که برطرف شده و فردا مراسم قرعه کشی با حضور مسوولان و جمعی از بازنشستگان انجام می شود و ۲۵۰ هزار نفر از این وام استفاده می کنند.

وی افزود: وام های ضروری از سال ۷۷ کلید خورد ولی اعتبارات تخصیصی مربوط به آن اندک بود. در سال ۷۷، به ۳۰ هزار نفر وام ۳۱۸ هزار تومانی تعلق گرفت و پس از آن سالانه افزایش یافت.

مدیر کل فرهنگی اجتماعی صندوق بازنشستگی کشوری با بیان اینکه در سال ۹۲، ۴۰ هزار نفر از وام استفاده کردند و اعتبار تخصیصی ۴۰ میلیارد تومان بود گفت: سال ۱۳۹۳ این اعتبار به ۴۰۰ میلیارد تومان رسید. سال گذشته این اعتبار به ۵۰۰ میلیارد تومان افزایش یافت و ۲۵۰ هزار نفر از وام استفاده کردند.

صندوق بازنشستگی کشوری از قرعه کشی وام های ضروری بازنشستگان فردا با حضور مسوولان خبر داد و گفت: ۲۵۰ هزار نفر وام قرض الحسنه سه میلیون تومانی دریافت می کنند.

به گزارش اخبار بانک، عباس رشدی در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه صندوق بازنشستگی به عنوان دومین سیستم بیمه ای کشور رسالت و وظایف مهمی بر عهده دارد به ایستنا اظهار کرد: در کنار وظایف اصلی چون پرداخت حقوق، برنامه های فرهنگی اجتماعی مختلفی ترتیب داده ایم که پرداخت وام ضروری از جمله آنهاست.

پروژه پژوهشی بانک صنعت و معدن به عنوان پروژه پژوهشی برتر برگزیده شد

مدن و تجارت بر گزار شد. گفتنی است طالب لو مجری طرح، نادری مدیر آموزش و پژوهش و مولوی رئیس اداره پژوهش بانک در این جشنواره حضور یافته و لوح تقدیر به مدیر امور آموزش و پژوهش بانک به نمایندگی از بانک صنعت و معدن اهدا شد.

شماره ای از پژوهشگران و کارخانجات صنعتی کشور که در حوزه های مختلف تحقیق و توسعه و تکنولوژی های نوین پژوهش هایی انجام داده بودند، تقدیر به عمل آمد. جشنواره یاد شده بمنظور بزرگداشت هفته پژوهش و فناوری، و به همت معاونت آموزش، پژوهش و فناوری وزارت صنعت،

پژوهشی در حوزه معاونت صنعت، معدن و تجارت برگزیده توسط داوران جشنواره حائز شرایط دریافت لوح تقدیر قرار گرفت. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن در این جشنواره که با سخنرانی وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت همراه بود، از

طرح پژوهشی بانک صنعت و معدن تحت عنوان بررسی تطبیقی جایگاه و مدل فعالیت بانکهای توسعه ای در نظام بانک کشور های منتخب با تاکید بر وجه متمایز و نوع نگاه حمایتی و نظارتی بانک مرکزی به بانکهای توسعه ای به عنوان طرح پژوهشی برتر جشنواره معرفی برترینهای

تجلیل از پژوهشگران برتر

بانک کارآفرین در ششمین

مراسم هفته پژوهش و فناوری

در ششمین مراسم بزرگداشت هفته

پژوهش و فناوری، پژوهشگران برگزیده

بانک کارآفرین از سوی رئیس کل بانک

مرکزی جمهوری اسلامی ایران مورد تقدیر

قرار گرفتند. به گزارش روزنامه تجارت به

نقل از روابط عمومی بانک کارآفرین این

مراسم با حضور ولی الله سیف رئیس

کل بانک مرکزی، علی دیواندری رئیس

پژوهشکده پولی و بانکی، مدیر عامل

بانک ها و مدیران ارشد نظام بانکی در محل

ساختمان بانک مرکزی برگزار شد، دکتر

زهراسلامی، مدیر امور طرح و توسعه بانک

کارآفرین به عنوان مدیر پژوهشی منتخب

نظام بانکی، و وحید فرهادی چشمه مروری

از شعبه آبادان به عنوان پژوهشگر برتر بانک

کارآفرین معرفی شدند.

افتتاح شعبه جدید

بانک ملی ایران

با حضور برات کریمی عضو هیأت مدیره

بانک ملی ایران، شعبه خیابان یخچال در

شمال تهران افتتاح شد. همچنین ساختمان

جدید شعب جوانان و آبادانا در قالب VIP

نیز مورد افتتاح و بهره برداری قرار گرفت.

در مراسم افتتاح این شعب که رحیمی مدیر

امور شعب تهران و صدری رییس اداره امور

شعب شمال تهران نیز حضور داشتند، عضو

هیأت مدیره بانک ملی ایران ضمن ابراز

خرسندی از ایجاد فضاهای مناسب برای

خدمت به مشتریان و جلب رضایت آنها

گفت: همانگونه که خدمات باید به بهترین

شکل به مردم ارائه گردد، محیط شعبه نیز

باید به زیباترین شکل و در شأن مشتریان

بانک ملی ایران باشد.

معرفی رئیس اداره بازاریابی

بانک پارسیان به عنوان

پژوهشگر منتخب نظام بانکی

همزمان با هفته پژوهش و فناوری، ششمین

مراسم بزرگداشت هفته پژوهش و فناوری

به منظور تقدیر از آثار پژوهشگران و مدیران

منتخب شبکه بانکی در روز سه شنبه ۲۳

آذرماه ۱۳۹۵ در سالن اجتماعات بانک

مرکزی جمهوری اسلامی ایران و با حضور

رئیس کل محترم بانک مرکزی، رئیس

پژوهشکده پولی و بانکی و مدیران ارشد

نظام بانکی، استادیو پژوهشگران حوزه پول

و بانک برگزار گردید. در این مراسم که در

بخش های اثر برتر، پژوهشگر برتر هر بانک،

مدیر پژوهشی منتخب و پژوهشگر منتخب

در حوزه پول و بانک از افراد برگزیده تقدیر

به عمل آمد، آقای دکتر امیر خانلری رئیس

اداره بازاریابی بانک پارسیان به عنوان

پژوهشگر منتخب نظام بانکی معرفی

و مورد تقدیر قرار گرفت. خاطر نشان

می سازد، آثار پژوهشگران در بازه زمانی

مهر ۹۵ تا شهریور ۹۵ توسط پژوهشکده

پولی و بانکی مورد ارزیابی قرار گرفته است

و دکتر خانلری با ارائه ۲ مقاله ISI، ۳ مقاله

علمی پژوهشی ISC و هدایت ۸ پایان نامه

کارشناسی ارشد در حوزه بانکی به این عنوان

دست یافتند.

پژوهشگر بانک سامان

پژوهشگر منتخب سال ۹۵

نظام بانکی شد

یکی از کارکنان بانک سامان در ششمین

دوره معرفی پژوهشگران برتر بانکی کشور،

به عنوان پژوهشگر منتخب نظام بانکی

معرفی شد. به گزارش روزنامه تجارت

به نقل از روابط عمومی بانک سامان، در

ششمین مراسم بزرگداشت هفته پژوهش

و معرفی پژوهشگران برتر بانکی که در

بانک مرکزی برگزار شد، علیرضا فلاح

تفنی کارشناس اداره برنامه، بودجه و

حسابداری بانک سامان به سبب انجام

مجموعه پژوهش هایش، موفق به دریافت

تندیس و لوح تقدیر پژوهشگر منتخب در

سال ۱۳۹۵ شد.

اولویت امروز «ثامن» جذب منابع و کاهش مطالبات

مدیر ناحیه دو موسسه اعتباری ثامن تلاش بیشتر در جذب منابع و عدم ایجاد مطالبات معوق با توجه به فضای رقابتی موجود را ضروری عنوان کرد و خواستار تلاش همه کارکنان در قالب برنامه ریزی مدون و تقسیم کار مناسب شد.

مصطفی ذوالقدر در بازدیدهای جداگانه از شعب سرپرستی های گلستان، مازندران و سیستان و بلوچستان با کارکنان صف و ستاد، روسای شعب و دوایر در جلساتی حاضر و با آنان به گفتگو پرداخت. وی با تاکید بر هوشمندی کارکنان و بخصوص روسای شعب در زمینه سودآوری و بهره وری گفت: هر شعبه به عنوان یک واحد مستقل اقتصادی است که باید در تمامی شاخص های منابع، مصارف، و مطالبات عملکرد مناسب داشته باشد. ذوالقدر با تاکید بر اهمیت پیگیری مطالبات تصریح کرد: مهار مطالبات معوق موجب وارد نشدن آسیب به سازمان و سایر بخش های آن می شود.

وی خواستار استفاده همکاران از روش های خلاقانه برای وصول مطالبات شد و افزود: جایجایی همکاران از یک شعبه به شعبه ای دیگر، نباید بهانه و دستاویزی برای عدم توفیق در کاستن از حجم معوقات باشد. ذوالقدر بابیان این که تلاش کنیم منافع سازمانی را بر منافع شخصی ترجیح دهیم، خواستار توجه بیشتر همکاران به اصل مشتری مداری شد و گفت: ثامن از نظر مشتری مداری زبانه د سیستم بانکی است و این امتیاز بزرگی در عرصه رقابت بانکی است. وی با تاکید بر اهمیت حفظ مشتریان قدیمی تصریح کرد: یک بانکدار موفق فردی است که با تسلط به مهارت های بازاریابی و بهره گیری از ارتباطات انسانی موثر، مشتریان بالقوه را به مشتریان بالفعل و سپس به مشتریان دائمی تبدیل کند.

ایفای نقش مسئولیت اجتماعی بانک ها در ارتقاء متوازن رفاه در کشور

مدیر عامل بانک قوامین گفت: شبکه ی پولی و بانکی کشوری می تواند با ایفای نقش مسئولیت اجتماعی و حفظ بازدهی مورد انتظار در راستای ارتقاء متوازن رفاه در جغرافیای ایران سهم بسزایی داشته باشد.

روابط عمومی بانک در گزارشی اعلام کرد: دکتر غلامحسین تقی نتاج در جمع مدیران و کارکنان بانک در ایلام با اشاره به نقش موثر بانک ها در توزیع عادلانه ی رفاه در جامعه گفت: حجم منابع بانک قوامین که با اعتماد سهامداران و سپرده گزاران به دست آمده به حدی است که می تواند در توزیع عادلانه رفاه در سطح استان ها و تامین رضایت بیش از پیش مخاطبان سهم بسزایی داشته باشد. وی به وظیفه ی عموم سازمان های پولی و مالی در توسعه عدالت اجتماعی در سراسر کشور تاکید و تصریح کرد: تجربه نشان داده که با هم سویی و هم راستایی می توان توزیع عادلانه ی بانکی در استان های کشور را عملیاتی کرد. مدیر عامل بانک قوامین در ادامه سخنان خود خاطر نشان کرد: بانک قوامین یک بانک خود کفاست و همان طور که توانسته فعالیت های درخشانی را در پرونده ی خود رقم بزند می تواند در آینده نیز با هم دلی و به کارگیری نیروهای متخصص و مستعد خود جایگاه بالاتری از جهت سودآوری و عملکرد در وضعیت مالی به دست آورد. وی در ادامه سخنان خود با تاکید مجدد بر این که پاسخ به اعتماد سپرده گزاران و سهامداران و تامین حقوق ذینفعان مسئولیت برزگی است که به هر گردن همه کارکنان بانک قوامین است افزود: اولویت بانک قوامین این است که منابع جذب شده در سطح استان ایلام چه در بخش قرض الحسنه و چه سرمایه گذاری در جهت توسعه و آبادانی استان مصرف شود.